
固
悦 会員各位

令和7年4月1日

菅町会長 濃沼 健夫

帯地亙社会福祉協議会会費集金のお願い

陽春の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は菅町会運営にひとかたならぬご協力を賜り、心から御礼申し上

げます。

高齢化、少子化社会をむかえ、地域社会福祉活動が益々重要となっ

ております。そのため菅地区社会福祉協議会では、地域福祉の推進の

ための自主財源の強化をはかっています。菅町会としても菅地区社会

福祉協議会の構成メンバーとして社会福祉のつどい、老人会食委員会、

障害福祉活動、母親クラブ、災害時高齢者支援活動等多くの活動に参

加しております。

社会福祉協議会の活動を広くご理解賜りまして、皆様方の善意のもと

1 00円)のご協力をお願い致します。

近日中に地区委員が集金にお伺いいたしますのでよろしくお願い申

し上げます。


